
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 

www.us.edu.pl 

 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                               Katowice,  dn. 02.08.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82, fax. (0-32) 359 20 48 

oznaczenie sprawy: DZP.381.014.2022.RBK         
              

  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Wymiana rozdzielni SN w budynku Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Śląskiego, ul. gen. Grota – 

Roweckiego 5 w Sosnowcu (remont systemu wyłączania pól zasilania SN i nN w rozdzielni głównej” 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 250.000,00 zł brutto 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

Łączna cena brutto 

 

1 
01-08-2022 

07:19:39 

 
EWIRED sp. z o.o. 

Ul. Na Węgry 3 

32-440 Sułkowice 

 

227.000,00 zł 

2 
01-08-2022 

21:00:05 

SYMETRIUM sp. z o.o. 

Ul. Krakowska 280 

32-080 Zabierzów 

204.700,00 zł 

3 
02-08-2022 

06:50:46 

Zakład Wykonawstwa Sieci Elektrycznych Kraków S.A. 

Ul. Krakowska 41 

32-050 Skawina 

134.699,01 zł 



 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 

www.us.edu.pl 

 

 

4 
02-08-2022 

10:04:05 

Konsorcjum firm: 

INSTAL ELECTRIC sp. z o.o. 

Ul. Jerzmanowskiego 40/10 

30-836 Kraków – lider konsorcjum 

oraz  

INSTAL ELECTRIC Paweł Wójcik 

Ul. Jerzmanowskiego 40/10 

30-836 Kraków – partner konsorcjum 

244.401,00 zł 

5 
02-08-2022 

10:18:24 

Black Water Energia S.A. 

Ul. Nieborowska 46/27 

80-034 Gdańsk 

418.200,00 zł 

6 
02-08-2022 

10:55:34 

MARAD ENERGIA sp. z o.o. 

Ul. Gacka 1C 

41-218 Sosnowiec 

180.687,00 zł 

 

 

 

 

...................................................................... 

                                            Sporządził 


		2022-08-02T11:57:43+0200




